
У країна

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА

Н А К А З

від 07 липня 2020 року м. Чернігів №104

Про затвердження СТАТУТУ 
КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЩЙНОГ О 
ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКА 
ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ у новій редакції

Розглянувши звернення комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська обласна лікарня» Чернігівської обласної радні, враховуючи 
погодження Управління охорони здоров’я Чернігівської обласної державної 
адміністрації, з метою завершення процедури реорганізації юридичних осіб, на 
виконання рішення обласної ради від 1 липня 2020 року № 7-24/УІІ «Про 
затвердження передавальних актів КИП «Чернігівський обласний госпіталь 
ветеранів війни» Чернігівської обласної ради, КНП «Чернігівський обласний 
шкірно-венерологічний диспансер» Чернігівської обласної ради, 
КНД «Чернігівський обласний центр радіаційного захисту та оздоровлення 
населення» Чернігівської обласної ради та приведення Статуту підприємства у 
відповідність до вимог цього рішення, керуючись пунктами 3.19 

'  та 4.8.6 Положення про управління,
НАКАЗУЮ:
1 .Затвердити СТАТУТ КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ» ЧЕРНІГІВСЬКО! 
ОБЛАСНОЇ РАДИ у новій редакції.

2.Генеральному директору комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська обласна лікарня» Чернігівської обласної ради Жиденку А.М. 
протягом десяти робочих днів забезпечити державну реєстрацію новей редакції 
Статуту підприємства та надати управлінню підтверджуючі документи про 
проведення реєстре

наказу залишаю за собою.З .Контроль за

Начальник упр; ЛОМ
'А В 0 В 0  і

АЖ). Бунін

Я ■ 0 • Б О Н  Д А Р


